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Kunnallistekniikan mittauspalvelut yksikön organisaatiomuutos 1.4.2026 
alkaen    
    
Selostus  
 

Yhdyskuntatekniikan palvelualueella kunnallistekniikan suunnittelun 
palveluyksikössä on mittauspalvelut-niminen laskentayksikkö. Osana 
palvelualueen toiminnan kehittämistä on tarkasteltu mahdollisuutta siirtää 
mittauspalvelut osaksi kunnallistekniikan rakentamisen palveluyksikköä.  
 
Muutoksen taustalla on mittauspalveluiden työn muuttuminen suunnitteluyksikön 
antamista toimeksiannoista enemmän kunnallistekniikan rakentaminen -yksikön 
antamiin toimeksiantoihin. Siirrolla helpotetaan kunnallistekniikan 
rakentamisyksikön henkilöstöpainetta urakalla toteutettavien kohteiden 
valvonnassa, kun henkilöresursseja voidaan paremmin ohjata 
laadunvarmistustehtäviin.  
 
Siirrolla voidaan myös varmistaa, että rakentamisyksikkö pysyy ajan tasalla 
digitalisaation ja kehittyvän mittaustekniikan tuomissa uusissa työkaluissa ja 
menetelmissä, koska niistä pääosa painottuu uuden mittaus- ja 
koneohjaustekniikan hyödyntämiseen. Kunnallistekniikan rakentaminen ja 
mittauspalvelut sijaitsevat myös fyysisesti samassa tilassa osoitteessa. 
 
Samassa yhteydessä on tarkasteltu vaihtoehtoja maaperätutkimustoiminnan 
eriyttämistä pois mittauspalveluiden alaisuudesta, jotta kairaustoiminta pysyy 
tehokkaana, ja jotta mittauspalvelut-yksikön toiminnan johtaminen on 
suoraviivaisempaa. Tällä järjestelyllä mittauspalveluiden johtoon on helpommin 
löydettävissä pätevä henkilö.  
 
Henkilöstön ja hr-palveluiden kanssa käytyjen keskustelujen jälkeen myös 
kairausyksikön sijoittuminen kunnallistekniikan rakentaminen yksikön alaisuuteen 
on todettu parhaaksi vaihtoehdoksi. Kunnallistekniikan suunnitteluyksikköön ei 
olisi jäämässä muuta maastotyöskentelyyn osallistuvaa henkilöstöä, joten paras 
vaihtoehto maaperätutkimushenkilöstölle on myös siirtyä kunnallistekniikan 
rakentaminen yksikön alaisuuteen. Siirtoa tukee maastotyötä tekevien 
kollegoiden ja esihenkilön toimiminen samassa toimipisteessä, sekä uuden 
lähiesihenkilön kokemus maastotyöskentelyn johtamisesta. 
 
Siirrettävän henkilöstön kanssa on käyty keskustelutilaisuus, jossa he ovat 
saaneet kertoa mielipiteensä ja ehdotuksensa muutoksesta.   
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Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta henkilöstöasioissa. 
 

 
Päätös  Päätän yhdyskuntatekniikan päällikkö Petri Juholan esityksestä 

 
- siirtää mitauspalvelut-laskentayksikön kokonaisuudessaan kunnallistekniikan 
suunnittelu -palveluyksiköstä kunnallistekniikan rakentaminen -palveluyksikön 
alaisuuteen 1.4.2026 alkaen. Yksikön esihenkilönä toimiva vastaava 
mittaustyönjohtaja siirtyy samalla työpäällikön alaisuuteen. 
 
- eriyttää maaperätutkimustoiminnan mittauspalveluiden alaisuudesta omaksi 
toiminnakseen osaksi kunnallistekniikan rakentaminen -yksikköä. 
Kairaustyönjohtaja ja kairaajan apulainen siirtyvät suoraan työpäällikön 
alaisuuteen. 
 
- että siirrolla ei ole vaikutusta henkilöstön työehtoihin, kuten palkkaan tai loma-
oikeuksiin.  

 
 
 

Andersson Albert 
kuntakehitysjohtaja 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
 

Juhola Petri, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 

 
Tiedoksi Asianosaiset, yhdyskuntatekniikan päällikkö, kunnallistekniikan rakentamisen 

työpäällikkö, kasvun ja ympäristön talouspäällikkö ja toimialasihteeri, HR, 
pormestari, kansliapäällikkö, kuntakehityslautakunnan pj ja vara pj.  

 
 

  
 

 
 
 


